Расширенная техническая поддержка хостинга
u3320847 на 1 месяц 1 месяцев 199.00 199.00

4
Цифровой сертификат Бесплатный DomainSSL
для scientia.su на 6 месяцев 6 месяцев 0.00 0.00

Итого: 498.00
В том числе НДС: 83.01

Всего к оплате: 498.00
Всего наименований 4 на сумму 498.00 рублей

Четыреста девяносто восемь рублей 00 коп.
Оплата данного счета означает согласие Заказчика с условиями Договора об оказании услуг (далее - Договор),
являющегося публичной офертой и размещенного по адресу https://help.reg.ru/support/dokymenty/dogovori. В
дальнейшем Заказчик осуществляет оплату услуг по Договору в соответствии с условиями Договора.